平成 29年６月１日

各 位

会 社 名  株式会社 九州ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ
代 表 者 名  代表取締役社長 上村 基宏
コード番号  ７１８０  東証第１部  福証
問 合 せ 先  取締役経営企画部長 林田 達

（℡ 096-326-5588）

（開示事項の経過）証券子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成28年９月27日付「証券子会社設立に関するお知らせ」にて当社100％出資によ

る証券子会社の設立を発表しておりましたが、銀行法にもとづく当局の認可を取得し、平成

29年６月１日付で会社を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．証券子会社の概要

会 社 名 九州ＦＧ証券設立準備株式会社（注）

代表取締役 西本 純一（前 株式会社九州フィナンシャルグループ

執行役員証券子会社設立準備室長）

本店所在地 熊本市中央区紺屋町１丁目 13番５

資 本 金 30億円

出 資 比 率 当社 100％

開業予定日 平成 30年１月

（注）第一種金融商品取引業の登録後、「九州 FG証券株式会社」に商号変更のうえ

開業する予定としております。

２． 業績の見通し

 証券子会社が平成30年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると予想してお

ります。

以 上